
 

 
 

 

 
 
 
 

ПОДАТОЦИ ЗА АКЦИОНЕР 
(резидент на Република Северна Македонија / физичко лице) 

 
 

1.Име и презиме  

2.Адреса  на живеалиште / престојувалиште  

3.Адреса за контакт  

4.Телефонски број за контакт  

5.Електронска пошта за контакт (email)  

6.Општина на живеалиште / престојувалиште  

7.Единствен матичен број (ЕМБГ)  

8.Број на лична карта  

9.Број на трансакциска сметка  

10.Депонент банка на трансакциската сметка  

 
 

 
Акционер 

 
 

----------------------------------------- 
(полно име и презиме) 

 
 

----------------------------------------- 
(скратен потпис) 

 
 

----------------------------------------- 
(датум)  

 


